

BENNO BANANE ENERGIEGELADEN INS NEUE JAHR.

Mit jeder Banane
ein Stück Power für
Alltag und gute Vorsätze.



Mehr erfahren unter
cap-markt.de/aktionen/frische-koepfe

Gültig vom 23.02. bis 28.02.2026



in teilnehmenden CAP-Märkten

Vitaminscore:



Kalorien-/Energie-Score:



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**

TOP KNÜLLER



**Pfanni
Kartoffelpüree**
verschiedene Sorten
240-283,5 g Packung
1kg = 5,26-6,96 €

1,49



Chio Chips
verschiedene Sorten
150 g Packung
1kg = 6,60 €

0,99



**Zott
Sahnejoghurt**
verschiedene Sorten
140 g Becher
1kg = 2,79 €

0,39



Deutschland
Unsere Heimat
**Äpfel
Magic Star**
Klasse I
1Kg Schale

2,00



Peru / Marokko
Herzstücke
**Avocado
genussreif**
Klasse I
Stück

2,00



Dom.Republik
**Bio WWF
Bananen**
1Kg

1,79



Italien
**Cherry-
Rispen Tomaten**
Klasse I
500 g Schale
1kg = 3,98 €

1,99



Italien
Bio Pflücksalat
100g Schale
1kg = 10,00 €

1,00



Deutschland
Möhren
Klasse I
2Kg Packung
1kg = 0,50 €

1,00



Frankreich / Italien
Blumenkohl
Klasse I
Stück

1,99



Italien/Spanien
Bio Brokkoli
Klasse II
400g Packung
1kg = 5,00 €

2,00



Gut&Günstig Smoothies

verschiedene Sorten
250 ml Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 4,00 €

1,00



Bärenmarke Frischmilch

3,8 % Fett
1l Packung

1,19



Meggle Butter

250 g Packung
1kg = 5,96 €

1,49



Kiri Sahne

108 g Packung
1kg = 18,43 €

1,99



Gut&Günstig Käse gerieben

verschiedene Sorten
250 g Packung
1kg = 6,36 €

1,59



Arla Buko Frischkäse

verschiedene Sorten
200 g Becher
1kg = 5,00 €

1,00



Rougette Ofenkäse

320 g Packung
1kg = 12,47 €

3,99



Deli Reform

450 g Packung
1kg = 3,31 €

1,49



Iglo Fischstäbchen

450 g Packung
1kg = 6,64 €

2,99



Frosta Fertiggerichte

verschiedene Sorten
375-500 g Packung
1kg = 5,58-7,44 €

2,79



Schwarzwaldhof Schinkenwürfel

2 x 100 g Packung
1kg = 16,65 €

3,33



Knorr Pasta oder Asia Snack

verschiedene Sorten
53-89 g Packung
1kg = 11,24-18,87 €

1,00



Coppenrath&Wiese Dinkelbrötchen

420 g Packung
1kg = 4,76 €

2,00



Langnese Cremissimo

verschiedene Sorten
825-900 ml Packung
1l = 2,21-2,41 €

1,99



Meica Curryking

220 g Packung
1kg = 8,14 €

1,79



Kölln Haferflocken

500 g Packung
1kg = 2,38 €

1,19



Coca Cola
verschiedene Sorten
12 x 1l Kiste
+ 3,30 € Pfand
1l = 1,00 €

11,99



**Gut&Günstig
Eistee Pfirsich**
6 x 0,5l Packung
+ 1,50 € Pfand
1l = 0,56 €

1,69



**Sheba
Katzennahrung**
verschiedene Sorten
85 g Packung
1kg = 5,76 €

0,49



**Softlan
Weichspüler**
verschiedene Sorten
1l Flasche

1,29



**Grand Sud
Weine**
verschiedene Sorten
1l Flasche

3,49



**Rotkäppchen
Sekt**
verschiedene Sorten
0,75l Flasche
1l = 4,39 €

3,29



**Perwoll
Waschmittel**
verschiedene Sorten
27WL Flasche
1 WL = 0,18 €

4,99



**Regina
Haushaltstücher**
4 x 43 Blatt Packung

2,49



**Maggi
Ravioli**
verschiedene Sorten
800g Dose
1kg = 2,50 €

2,00



**Gut&Günstig
Thunfischfilets
im eigenen Saft oder
Sonnenblumenöl**
195 g Dose
1kg = 5,13 €

1,00



**Ben's Original
Langkornreis
im Kochbeutel**
500g Packung
1kg = 3,58 €

1,79



**Knorr
Bouillon**
verschiedene Sorten
4,4-7l Glas
1l = 0,21-0,34 €

1,49



**Meßmer
Ländertee**
verschiedene Sorten
35-50g Packung
1kg = 31,80-45,43 €

1,59



**Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt**
verschiedene Sorten
100g Tafel
1kg = 12,90 €

1,29



**Mövenpick Kaffee
Der Himmlische
gemahlen**
500g Packung
1kg = 13,98 €

6,99



**Lavazza Kaffee
ganze Bohne**
verschiedene Sorten
1kg Packung

14,99

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



**Hausmacher
grobe
Bratwürste**
oder Hausmacher feine
Bratwürste

100 g nur

0.99
€



**Magerer
Sauerbraten**

vom Rind, nach Omas-
Rezeptur küchenfertig
eingelegt

100 g nur

1.99
€



**Pfälzer
Leberwurst**

über Buchenholz
geraucht, rustikal
gewürzt

100 g nur

1.69
€



**Frische Schin-
kenwurst**

auch **abgebunden** oder
im Ring erhältlich, über
Buchenholz geraucht,
»Goldener DLG-Preis«

100 g nur

1.79
€



**Chilando
»Der scharfe
Snack«**

oder **Fenchel-Salami**,
aus unserem Naturstein-
Gewölbe

100 g nur

3.29
€

HeiBtheken ANGEBOT



**Saftiger
Schnitzel-
burger**

vom **Schwein** oder von
der **Pute**, mit Salat,
Tomaten und Zwiebeln

Stück nur

4.99
€

Aktion DER WOCHE



**Beinscheibe
vom Rind**

ideal für Brühe oder als
Siedfleisch

100 g nur

1.39
€

Salat DER WOCHE



**Herzhafter
Wurstsalat**

aus Lyoner, auch mit
Schwarzurst oder **Käse**
erhältlich, täglich frisch
zubereitet

100 g nur

1.29
€



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wölpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

damits RICHTIG
schmeckt!

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

Druckfehler vorbehalten

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00